S. M.

## CORRIGENDA

Dubia nonnulla originem ducunt non ex interpretatione principiorum vel rubricarum, sed potius ex aliquibus erroribus typographicis, qui irrepunt in documenta aut libros liturgicos imprimenda: errores certe solummodo materiae, quos auctores et editores bene noscunt, qui que inveniuntur non obstante cura ab omnibus adiutoribus operis diligenter adhibita.

Ad respondendum quaestionibus, quae dubia quaedam manifestant, quae sequuntur puncta definimus:

### A. LECTIONES BIBLICAE LITURGIAE HORARUM

In Indice lectionum biblicarum Liturgiae Horarum iuxta cyclum duorum annorum (*Notitiae XII*, 1976, pp. 324-333 et 378-388), dominica XIX anni I (p. 329), invenitur lectio: 2 Reg 4, 38-44; 6, 1-17. Decem autem versicula ultima (8-17) huius lectionis denuo inveniuntur feria tertia sequenti, ubi habetur lectio: 2 Reg 6, 8-23. Estne iuxta norma bis legere textum decem versiculorum spatio duorum tantum dierum interiecto?

R. Patet quod non. Referentia biblica, quae datur dominica XIX secum fert errorem typographicum. Legere oportet non: 6, 1-17, sed: 6, 1-7.

### B. CALENDARIUM PROPRIUM O.S.B.

Die 22 iunii, Calendarium O.S.B., quod invenitur in *Thesauro Liturgiae Horarum monasticae*, Romae 1977, p. 31, a Sacra Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino die 10 februarii 1977 confirmato (Prot. CD. 1415/76; cf. *Notitiae XIII*, 1977, pp. 100 et 157-191), veluti memoriam ad libitum illam indicat. *Ss. Ioannis Fisher, episcopi, et Thomae More, martyrum.* E contra, Calendarium quod invenitur in capite *Proprietatis Missarum ad usum Confoederationis O.S.B.*, Romae, 1975, p. 7, eodem die 22 iunii memoriam alteram ad libitum indicat: *S. Paulini, episcopi.* Quodnam Calendarium sequendum?

R. Evidens est quod servari debent indicationes Calendarii publici iuris facti in capite *Proprietatis Missarum*, pp. 5-11, iuxta confirmationem.

nem a Sacra Congregatione pro Cultu Divino datam (Prot. n. 829/72 diei 22 iunii 1972). Ob quendam casum typographicum, qui interfuit (linea quae cecidit in pagina apparanda), mentio S. Paulini a Nola omissa est, cum Calendarium reproductum fuit in *Thesauro*, p. 31. Ad Officium huius memoriae celebrandae quod attinet (*Thesaurus*, p. 406), adhibendus erit textus, qui invenitur in *Liturgia Horarum*, vol. III, pp. 1219-1221.

---

### Vangelo, sacramenti, preghiera \*

*Ex allocutione a Summo Pontifice Ioanne Paulo I habita inaudientia generali diei 13 septembris 1978.*

Anche la Chiesa cattolica ha del sapone straordinario: vangelo, sacramenti, preghiera. Il vangelo letto e vissuto; i sacramenti celebrati nella dovuta maniera; la preghiera ben usata sarebbe un sapone meraviglioso, capace di farci tutti santi. Non siamo tutti santi, perché non abbiamo adoperato abbastanza questo sapone. Vediamo di corrispondere alle speranze dei Papi, che hanno indetto e applicato il Concilio: Papa Giovanni, Papa Paolo. Cerchiamo di migliorare la Chiesa, diventando noi più buoni.